
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00005/2019 - UASG 395001

Nº Processo: 50840000139201958. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de Assistente Administrativo, de Contínuo e de Secretária-Executiva, para atender às
necessidades das Unidades Organizacionais da Empresa de Planejamento e Logística – EPL, sediada
no Edifício Parque Cidade Corporate - Torre C, SCS Quadra 9, Lote C, 7º e 8º andares, em
Brasília/DF, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
Anexos.. Total de Itens Licitados: 3. Edital: 27/12/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Edificio Parque Cidade Torre c - 7 e 8º Andares., Asa Sul - BRASÍLIA/DFou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/395001-5-00005-2019. Entrega das Propostas: a partir de
27/12/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 10/01/2020 às 10h00
no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

LARISSA ALVIM DE OLIVEIRA
Pregoeira

(SIASGnet - 23/12/2019) 395001-39253-2019NE800060


